
Id: PCRPNPRYZKGNBOVZMRZERPREW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/100/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 24 października 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym  (Dz.  U.  Nr  80,  poz.  717  z późn.  zm.),  w związku  z Uchwałą  Nr  VI/28/11  Rady  Miejskiej 

w Mszczonowie z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Mszczonów  oraz  Uchwałą  VII/50/11  Rady  Miejskiej 

w Mszczonowie  z dnia  23  marca  2011r.  w sprawie  zmiany  uchwały  o przystąpieniu  do  sporządzenia  zmiany 

studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Mszczonów  Rada  Miejska 

w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala  się  zmianę  Studium  uwarunkowań  i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
Mszczonów, stanowiące tekst jednolity, zwane dalej Studium. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1)tekst Studium w formie ujednoliconej z wyróżnieniem zmian, zawierający uzasadnienie wraz z syntezą ustaleń 
stanowiący załącznik nr 1; 

2)rysunek Studium w formie ujednoliconej z wyróżnieniem zmian, stanowiący załącznik nr 2; 

3)lista  uwag  wniesionych  do  projektu  zmian  Studium  oraz  sposób  ich  rozpatrzenia  przez  Radę  Miejską 
w Mszczonowie stanowi załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


